



Prefeitura de Pirassununga

VENCEDORES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 89/2017

Finalidade Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A FARMÁCIA CENTRAL.

Fornecedor: 9317 ALINE NICACIO ME

Endereço: RUA MARIA RITA DO PADRO SILVA

Bairro: JARDIM PE DONIZETTI

Cidade: TAMBAU

CNPJ/CPF: 14.304.445/0001-70

Incr. Estadual:

Nº: 779

Fone: 19 3673-5865

SP

Email: alinenicaciome@gmail.com

Cota: Reservada

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
3	312.330000.1	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 1,5MM² ANTI-CHAMA 450/750V	RN	700	M	0,58	406,00
4	312.330206.1346	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO,2,5MM,ANTI-CHAMA	RN	1000	M	0,89	890,00
5	312.330207.1347	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO,4MM,ANTI-CHAMA	RN	500	M	1,47	735,00
18	312.80000.1	DPS - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO CLASSE 1 OU CLASSE 2 12,5KA À 60KA, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN 35MM OU GARRAS PADRÃO NEMA	JNG	3	PC	99,00	297,00
21	312.100001.1090	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 METROS	APFER	15	ROL	3,65	54,75
23	312.120073.1353	INTERRUPTOR SIMPLES(1 MODULO)10A/250V	RADIAL	32	PC	3,40	108,80
31	312.880001.487	RELE FOTOCELULA 1000 W X 220 V	MAPRETRON	2	UN	15,10	30,20
32	312.530004.1048	ROLDANA PLASTICA 36 X 36	GERDAU	1000	PC	0,27	270,00
34	312.1220000.7	SUPORTE E PLACA CEGA 4X4 COR BRANCA	RADIAL	15	PC	4,45	66,75
40	312.1220000.6	SUPORTE E PLCA CEGA 4X2 COR BRANCA COMPLETA	RADIAL	10	PC	2,25	22,50
41	312.210072.1356	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR(1 MODULO)2P+T 10A	RADIAL	356	PC	2,75	979,00

Total Cota : 3.860,00

Total Fornecedor 3.860,00

Fornecedor: 10899 COMSERMAS COM DE MAT. DE CONSTRUCAO LTDA EPP

Endereço: AVENIDA NEWTOM PRADO

Bairro: JARDIM VERONA

Cidade: PIRASSUNUNGA

CNPJ/CPF: 26.420.698/0001-98

Incr. Estadual:

Nº: 3707

Fone: 19 99603-2385

SP

Email: comsermas@terra.com.br

Cota: Reservada

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	312.10000.1	BARRAMENTO TRIFÁSICO COM NEUTRO PARA CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO COM 50 DISJUNTORES	PHAYNELL	1	PC	200,00	200,00
6	312.330037.112	CABO TELEFONICO CINZA - ROLO 100 METROS	MEGATRON	2	ROL	27,00	54,00
7	312.40000.2	CAIXA DE EMBUTIR EM PAREDE RETANGULAR 4X2 PVC	BRASCOM	100	PC	0,30	30,00
8	312.40183.1375	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC 4X4 DE EMBUTIR	BRASCOM	200	PC	0,62	124,00
9	312.40000.1	CAIXA DE PASSAGEM EMBUTIR EM CHAPA DE AÇO 20X20X10 COM TAMPA	PLASMAR	6	PC	12,96	77,76
10	312.520024.1029	CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8	CONIMEL	2	PC	1,45	2,90
22	312.860007.460	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 2,4M C/CONECTOR	LBM	2	BAR	19,55	39,10
24	312.130140.1297	LAMPADA BULBO 15W	AVANT	15	UN	20,20	303,00
26	312.140004.703	LUMINARIA SOBREPOR TIPO GLOBO PLAFONIER	ENERLUX	15	PC	2,85	42,75
27	312.140125.1357	LUMINARIA TIPO CALHA DE SOBREPOR P/DUAS	LUMI	60	PC	12,00	720,00
28	312.1220000.9	MODULO CEGO	MARGIRIUS	50	PC	0,84	42,00
29	312.1220024.842	PLACA 4X4 COM SUPORTE	MARGIRIUS	178	UN	5,23	930,94
30	312.750000.1	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DE EMBUTIR, EM CHAPA METÁLICA PARA 50 DISJUNTORES TERMOMAGNÉTICOS MONOPOLAR	PHYNELL	1	PC	228,00	228,00
33	312.200017.136	SOQUETE ANTI VIBRATORIO P/ LAMPADA FLUOR BASE G-	RIMA	300	UN	1,15	345,00



Prefeitura de Pirassununga

VENCEDORES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 89/2017

Finalidade Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A FARMÁCIA CENTRAL.

	4	13					
38	312.1220000.4	SUPORTE E PLACA 4X4 PARA INTERRUPTOR TOMADA MODULAR DE 04 POSTOS RETANGULAR COR BRANCA COM PARAFUSOS	MARGIRIUS	10	PC	5,24	52,40
39	312.1220000.5	SUPORTE E PLACA 4X4 PARA INTERRUPTOR/TOMADA MODULAR DE 06 POSTOS RETANGULAR BRANCA COM PARAFUSO	MARGIRIUS	10	PC	5,24	52,40
42	312.210060.1005	TOMADA E ENERBRAS TEL TELEBRAS + RJ11 420	MARGIRIUS	15	UN	3,38	50,70
43	312.210000.1	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR MODULAR 2P+T 20A/250V	MARGIRIUS	10	PC	3,08	30,80

Total Cota : 3.325,75

Total Fornecedor 3.325,75

Fornecedor: 90732 E. R. VELANI ELÉTRICA EPP

Endereço: RUA COUTINHO CAVALCANTI

Nº : 1300

Bairro: JARDIM VIEIRA

Fone:

Cidade: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

SP

CNPJ/CPF: 10.407.405/0001-00

Email: licitacao@contattos.com

Incr. Estadual:

Cota: Reservada

Seq.	Cód.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
2	312.990002.771	BASE PARA FOTO CELULA	MAPRETRON	2	PC	5,20	10,40
11	312.80004.648	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	SOPRANO	10	PC	18,70	187,00
12	312.80138.1365	DISJUNTOR DIFERNCIAL RESIDUAL 30 MA, 2 POLOS, 40 A	SOPRANO	1	PC	57,50	57,50
13	312.80140.1348	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN CORRENTE NOMINAL 16A	SOPRANO	20	PC	4,90	98,00
14	312.80141.1349	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN,CORRENTE NOMINAL 20A	SOPRANO	20	PC	4,90	98,00
15	312.80037.323	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	SOPRANO	20	PC	4,90	98,00
16	312.80143.1351	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN,CORRENTE NOMINAL 50A	SOPRANO	3	PC	30,90	92,70
17	312.80022.666	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMPERES	SOPRANO	3	UN	60,00	180,00
19	312.240035.267	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO 1 - M	JJ	120	M	1,05	126,00
20	312.240040.1343	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO,PVC,DN 25MM(3/4)	JJ	400	M	0,53	212,00
25	312.130088.1188	LAMPADA TUBULAR LED 18W	OL	140	PC	19,40	2.716,00
35	312.1220000.1	SUPORTE E PLACA 4X2 PARA INTERRUPTOR MODULAR SIMPLES 1 MÓDULO 10A/250V BRANCA	ILUMI	20	PC	1,80	36,00
36	312.1220000.2	SUPORTE E PLACA 4X2 PARA INTERRUPTOR MODULAR SIMPLES 2 MÓDULOS 10A/250V COR BRANCA	ILUMI	6	PC	1,80	10,80
37	312.1220000.3	SUPORTE E PLACA 4X2 PARA INTERRUPTOR MODULAR SIMPLES 3 MÓDULOS 10A/250V COR BRANCA	ILUMI	6	PC	1,80	10,80

Total Cota : 3.933,20

Total Fornecedor 3.933,20

Total Geral : 11.118,95